Külczim: Méltóságos erdélyi fejedelemnek etc. nekem kegyelmes uramnak adassék.

(*A magy. kir. kamarai levéltárban levő eredeteről.*)

CXLI.

1655. Serenissime Celsissimeque Princeps, Domine Domine
sept. clementissime.

13.

Egressum me Makovica, magnificus Dominus Szumowski, serenissimi Regis Nostri nomine ad Celsitudinem Vestram ablegatus, Curimae in oppido Celsitudinis Vestrae hodie assecutus est. Qui quia celeri cursu ad Celsitudinem Vestram contendit, facere non potui, quin e vestigio certiore de eo redderem Celsitudinem Vestram Dominum meum clementissimum. Rogavi quidem, ut mecum una iret in Transylvaniam, credoque id per aliquod tempus facturum, sed quia eques vadit, facile credo, posse eum maturius me ad Celsitudinem Vestram pervenire, qui curru non tam facili montes Transylvaniae eluctari possum. Interim quam cito me advenire oporteat, expectabo lubenter voluntatem Celsitudinis Vestrae Domini mei clementissimi: cui faustissima quaeque a Deo optimo maximo comprecatus, testor me esse et fore dum vivo Serenissimae Celsitudinis Vestrae

Dabantur Curimae, jam profunda nocte die 13. Septembris Anno 1655.

humillimum clientem
(*Az aláírás hiányzik.*)

Külczim : Serenissimo Celsissimoque Principi Domino Georgio Rakoczy, Dei gratia Traesylvaniae Principi, partium Regni Hungariae Domino, et Siculorum comiti etc. Domino, Domino clementissimo.

(*A magy. kir. kamarai levéltárban levő eredetiről.*)

CXIII.

Illustrissime ac Celsissime Princeps, Domine et amice 1655,
nobis observandissime. sept.

Peracto et expedito negotio Legationis Suae Magni 15.
Principis Ordarum, quo fungebantur apud serenissimum Sve-
tiae et Daniae Reges, redeunt per partes Hungariae atque
dominia Illustrissimae Celsitudini Suae, ad patrias oras.
Susceptis a nobis modernis litteris quo securiores tendant
suum iter, exposita functionis suae ratione ad evellendam
sinistram de se opinionem. Pr nobis e . . . solita jura
gentium et magnae mentis Cels ae amplitudo nec non
in Principem Mechmet Gereium fraterna benevolentia, quod
commode internuncii m . . . rati, sint suum peracturi procin-
ctum, et si quae desideraverint ad celerius conficiendum iter,
agnoscent humanitatem Celsitudinis Suae. Cui de coetero nos
quoque officia nostra deferemus, prosperos successus cum lon-
gaeva vita vovendo. Datum Leopoli die 15. Sept. 1655.

Illustrissimae Celsitudinis Suae

amicus intimus et ad officia paratus

Stanislaus Potocky

Pal. Kiov. Exercit. Podlachiae Gener.

Külczim : Illustrissimo ac Celsissimo Principi Georgio Rákóczy
Transilvaniae Hungariae Partis Domini Comiti Siculorum Domino et
amico mihi observando.